

Завершення будівництва реабілітаційного комплексу на 300 місць на вул. Спортивній в смт. Великий Любінь, Городоцького р-ну, Львівської обл.
-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06

на система оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей

Корпус №1(6-ти поверхова частина з сховищем цивільного захисту населення площею 587 м2 з розрахунком на 978 особи в осях 17-33)

Основа:	Кошторисна вартість	388,460 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	1,17809 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	124,337 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “28 травня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КМ10-397-1	Пульт електроакустичний 100К-20 на підлозі, кількість крізних каналів до 4	шт	1	<u>10833.12</u>	<u>21.83</u>	10833	9650	<u>22</u>	<u>84.8000</u>	<u>84.8</u>			
					9650,24	5,88			6	0,0556	0,06			
2	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо	шт	2	<u>2493.45</u>	<u>349.21</u>	4987	3507	<u>698</u>	<u>14.4000</u>	<u>28.8</u>			
					1753,49	94,07			188	0,8896	1,78			
3	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год	шт	4	<u>86.71</u>	<u>6.44</u>	347	255	<u>26</u>	<u>0.6400</u>	<u>2.56</u>			
					63,83	2,60			10	0,0252	0,1			
4	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вихід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,55	<u>16314.00</u>	<u>1745.97</u>	8973	7864	<u>960</u>	<u>131.2000</u>	<u>72.16</u>			
					14298,18	555,15			305	4,5967	2,53			
5	& С18015-52-470	Оповіщувач світловий "Вихід" УА-2-12/24	шт	23	<u>1401.00</u>	-	32223	-	-	-	-			
					-	-			-	-	-			
6	& С18015-52-471	Оповіщувач світловий "Стрілка. Показчик руху" УА-2-12/24	шт	32	<u>1401.00</u>	-	44832	-	-	-	-			
					-	-			-	-	-			
7	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	217	<u>358.91</u>	-	77883	69260	-	<u>3.2000</u>	<u>694.4</u>			
					319,17	-			-	-	-			
8	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	256	<u>75.66</u>	-	19369	19182	-	<u>0.8000</u>	<u>204.8</u>			
					74,93	-			-	-	-			
9	& С18015-52-473	Коробка комутаційна вогнестійка КВР-01/30-30В	шт	47	<u>468.00</u>	-	21996	-	-	-	-			
					-	-			-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	& C18015-52-474	Коробка комутаційна вогнестійка KBP-01/30-100В	шт	209	<u>560.00</u>	<u>-</u>	117040	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по кошторису			-	-	338483	109718	<u>1706</u>		<u>1087.52</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					338483		509		4,47
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					227059				
		всього заробітна плата, грн.					110227				
		Загальновиробничі витрати, грн.					49977				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					86,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14110				
		Всього будівельні роботи, грн.					388460				

		Всього по кошторису					388460				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1178,09				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					124337				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]